8 /0 /
8 .0.+1065226/
:  www.zygkj.com
8 q_jcq./>xweih,amk
8 3/ C
8 .0.+10/2 225.
:  www.zoeygo.cn
8 q_jcq>xmcwem,lcr

19 JCB
QB4. һ
QB/3-QB1.-QB4.P0-QB/..-QB/3. һ
ZOEYGO
QB &/3+/3.U'
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流
（Vo/Io）
产品选型
效率
（%）
SMC350-S05VR
350W
90-264Vac
100-370Vdc
5V/70A
SMC350-S12VR 12V/29.16A
SMC350-S15VR 15V/23.33A
SMC350-S24VR 24V/14.583A
SMC350-S36VR 36V/9.72A
SMC350-S48VR 48V/7.29A
SMC500-S05VR 5V/100A
SMC500-S12VR 12V/41.66A
SMC500-S15VR 15V/33.33A
SMC500-S24VR 24V/20.83A
SMC500-S36VR 36V/13.88A
SMC500-S48VR 48V/10.416A
85
89
90
90
92
92
85
89
90
90
92
92
500W
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流
（Vo/Io）
产品选型
效率
（%）
SMC600-S05VR
600W
90-264Vac
100-370Vdc
5V/120A
SMC600-S12VR 12V/50A
SMC600-S15VR 15V/40A
SMC600-S24VR 24V/25A
SMC600-S36VR 36V/16.66A
SMC600-S48VR 48V/12.5A
SMC750-S12VR 12V/62.5A
SMC750-S15VR 15V/50A
85
89
90
90
92
92
85
89
750W
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流
（Vo/Io）
产品选型
效率
（%）
SMC750-S24VR
750W
90-264Vac
100-370Vdc
24V/31.25A
SMC750-S36VR 36V/20.83A
SMC750-S48VR 48V/15.62A
SMC1000-S12VR 12V/83.33A
SMC1000-S15VR 15V/66.66A
SMC1000-S24VR 24V/41.66A
SMC1000-S36VR 36V/27.77A
SMC1000-S48VR 48V/20.83A
85
89
90
90

全球电压输入（85-264VAC,100-370VDC）
低功耗、绿色环保
工业级产品设计
高效率、高功率密度
输出过载、短路、过压保护
低纹波、低噪声、小体积
100%高温老化与测试
质保三年
35W
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流
（Vo/Io)
效率
（%)
产品选型
SM35-S05VR 5V/7A 82
SM35-S12VR 12V/3A 86
SM35-S24VR 24V/1.5A 88
SM35-S48VR 48V/0.8A 89
5V/10A 83SM50-S05VR
SM50-S12VR 12V/4.2A 86
25W 85-264Vac
100-370Vdc
85-264Vac
100-370Vdc
50W
85-264Vac
100-370Vdc
SM25-S05VR 5V/5A 82
SM25-S12VR 12V/2.03A 86
SM25-S24VR 24V/1.04A 88
SM25-S48VR 48V/0.52A 89
SM50-S24VR 24V/2.2A 88
SM50-S48VR 48V/1.1A 90
60W
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流
（Vo/Io)
效率
（%)
产品选型
SM60-S15 15V/4A 86
SM60-S18 18V/3.3A 86
SM60-S24 24V/2.5A 87
SM60-S36 36V/1.66A 88
48V/1.2A 88SM60-S48
SM75-S05VR 5V/15A 86
90-264Vac
100-370Vdc
75W
SM60-S03 3.3V/9A 74
SM60-S05 5V/9A 80
SM60-S09 9V/6A 83
SM60-S12 12V/5A 85
SM75-S12VR 12V/6.25A 89
SM75-S24VR 24V/3.12A 89
SM75-S48VR 48V/1.56A 90
注：

多重保护
输出过载、短路保护
高效率、高功率密度
工业级产品设计
安全等级Class I
100%高温老化与测试
质保三年
SF15VR 封装尺寸、引脚功能
SF25VR 封装尺寸、引脚功能
SF30TA 封装尺寸、引脚功能
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流
（Vo/Io)
效率
（%)
产品选型
SF15-S15VR 15V/1A 87
SF15-S24VR 24V/0.62A 88
SF25-S05VR 5V/5A 85
SF25-S12VR 12V/2A 89
15W 85-264Vac
100-400Vdc
SF15-S03VR 3.3V/3A 83
SF15-S05VR 5V/3A 85
SF15-S12VR 12V/1.25A 87
30W
型号输入电压范围
输出电压/电流
（Vo/Io)

高效率、高功率密度
工业级产品设计
安全等级Class I
100%高温老化与测试
质保三年
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流
（Vo/Io)
效率
（%)
产品选型
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流
（Vo/Io)
效率
（%)
产品选型
SF65-S15BVR 15V/4.34A 92
SF65-S24BVR 24V/2.71A 91
SF65-S48BVR 48V/1.35A 91
65W
90-264Vac
100-370Vdc
SF65-S05BVR 5V/10A 86
SF65-S12BVR 12V/5.42A 90
SF65BVR 封装尺寸、引脚功能
24
.5
20

6
+Vo
+Vo
引脚 功能
2
1
AC(L)3
No Pin
4
AC(N)
-Vo
-Vo5
+Vo6
+Vo7
100W
SF100-S12R3 12V/8.3A 91
SF100-S15R3 15V/6.6A 92
SF100-S24R3 24V/4.2A 91
SF120-S12VR 12V/10A 89
SF120-S15VR 15V/8A 91
120W
90-264Vac
100-370Vdc
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流

交直流高压输入系列（3-60W）
电力高压输入
低纹波、噪声
低待机功耗≤30mW
过温、过压保护
高效率、高功率密度,超小型化
工业级产品设计
可交直流双输入
100%高温老化与测试
质保三年
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流
（Vo/Io)
效率
（%)
产品选型
SM30-3S15 15V/2A 86
SM30-3S24 24V/1.25A 88
20W 165-520Vac
150-728Vdc
30W 165-520Vac
150-728Vdc
50W 165-520Vac
150-728Vdc
SM20-3S12 12V/1.66A 85
SM20-3S15 15V/1.33A 86
SM20-3S24 24V/0.83A 88
SM30-3S12 12V/2.5A 85
SM50-3S15 15V/3.33A 86
SM50-3S24 24V/2.08A 88
SM50-3S12 12V/4.16A 85
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流
（Vo/Io)
效率
（%)
产品选型
ZP03-3S05 5V/0.6A 72
ZP03-3S09 9V/0.33A 74
60W 165-520Vac
150-728Vdc
3W 90-528Vac
100-745Vdc
SM60-3S12 12V/5A 85
SM60-3S15 15V/4A 86
SM60-3S24 24V/2.5A 88
ZP03-3S03 3V/0.6A 74
ZP03-3S15 15V/0.2A 74
ZP03-3S24 24V/0.125A 78
ZP03-3S12 12V/0.25A 74

100%高温老化与测试
质保三年
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流
（Vo/Io)
效率
（%)
产品选型
MPR10-S24 24V/0.42A 86
MP25-S05 5V/5A 77
10W 85-305Vac
100-400Vdc
MPR10-S05 5V/2A 78
MPR10-S09 9V/1.05A 80
MPR10-S12 12V/0.83A 84
MPR10-S15 15V/0.66A 84
MP20-S24 24V/0.83 88
20W 85-305Vac
100-400Vdc
MP20-S05 5V/4A 80
MP20-S12 12V/1.66A 85
MP20-S15 15V/1.33A 86
MP25-S12 12V/2.1A 83
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流
（Vo/Io)
效率
（%)
产品选型
MP25-S15R2 15V/1.66A 90
MP25-S24R2 24V/1.05A 88
25W 85-305Vac
100-400Vdc
25W 85-305Vac
100-400Vdc
MP25-S24 24V/1.05A 86
MP25-S48 48V/0.52A 88
MP25-S05R2 5V/4A 85
MP25-S12R2 12V/2.1A 90
MPR10 封装尺寸、引脚功能
引脚 功能
2
1

25.5
8
3.45
侧视图
1
15
.5
≥4
MP20 封装尺寸、引脚功能
36W
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流
（Vo/Io)
效率
（%)
产品选型
LW(C)36-S12 12V/1A 86
LW(C)36-S24 24V/8A 76
LW(C)36-S36 36V/5A 83
LW(C)36-S48 48V/4A 83
LW(C)36-S54 54V/2.5A 86
LW(C)60-S12 12V/1.67A 86
LW(C)60-S24 24V/1.67A 8620W
85-264Vac
100-370Vdc
LW(C)20-S05 12V/6A 77
LW(C)20-S12 24V/3A 84
LW(C)20-S15 36V/2.4A 84
LW(C)20-S24 48V/1.5A 85
型号 功率 输入电压范围 输出电压/电流
（Vo/Io)
效率
（%)
产品选型
LW(C)100-S36 36V/1A 86
LW(C)100-S48 48V/8A 76
60W 90-264Vac
100-370Vdc
100W 90-264Vac
100-370Vdc
LW(C)60-S36 36V/6A 77
LW(C)60-S48 48V/3A 84
LW(C)100-S12 12V/2.4A 84
LW(C)100-S24 24V/1.5A 85
塑胶防水系列（35-60W）
产品选型
89 90
注：